
UCHWAŁA NR II.10.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 3 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))  
uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014.r,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r,

- Uchwałą Nr XLVI.287.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 45.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 46.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2014 r.,
 

wprowadza się następujące zmiany:

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 1



1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.244.487,69 na kwotę 14.232.317,69, wg załącznika 
1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.642.857,69 na kwotę 15.630.687,69, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.700.889;

3) Deficyt  budżetowy wynosi 1.398.370, zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych  
kredytów/ pożyczek w kwocie 456.000zł, wolnymi środkami w kwocie 942.370 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1, 2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  II.10.2014 z dnia 03 grudnia 2014 roku zmieniający Uchwałę Nr  
XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 12 170,002 355 221,11 2 343 051,11

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 14 357,00 257 027,00271 384,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 256 384,00 - 14 357,00 242 027,00

85216 Zasiłki stałe 2 187,00 170 988,00168 801,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 168 801,00 2 187,00 170 988,00

14 244 487,69 14 232 317,69- 12 170,00Razem:

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  II.10.2014 z dnia 03 grudnia  2014 roku zmieniający Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00768 165,89 778 165,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 471 390,00461 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 28 000,00 10 000,00 38 000,00

600 Transport i łączność - 8 000,00570 242,00 562 242,00

60016 Drogi publiczne gminne - 8 000,00 516 154,00524 154,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 000,00 - 8 000,00 424 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 300,0046 100,00 50 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300,00 50 400,0046 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00 4 300,00 6 400,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 2 000,00 4 300,00 6 300,00

750 Administracja publiczna - 8 000,002 036 637,00 2 028 637,00

75095 Pozostała działalność - 8 000,00 131 000,00139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,001 077 873,00 1 084 073,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 1 076 073,001 069 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00 5 000,00 28 540,00

brak zadania UG 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 14 700,00 49 700,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 10 000,00 14 700,00 24 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00 - 8 000,00 326 000,00

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 319 000,00 - 8 000,00 311 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 3 500,00 356 500,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 360 000,00 - 3 500,00 356 500,00

801 Oświata i wychowanie - 1 500,004 733 134,69 4 731 634,69

80195 Pozostała działalność - 1 500,00 315 753,00317 253,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 1 500,00 98 500,00

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 - 1 500,00 98 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,0082 928,00 82 928,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 79 928,0079 928,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 730,00 1 000,00 3 730,00

brak zadania UG 2 730,00 1 000,00 3 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 - 1 000,00 16 300,00

brak zadania UG 17 300,00 - 1 000,00 16 300,00

852 Pomoc społeczna - 12 170,002 587 156,11 2 574 986,11

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 14 357,00 257 027,00271 384,00

3110 Świadczenia społeczne 256 384,00 - 14 357,00 242 027,00

brak zadania GOPS 256 384,00 - 14 357,00 242 027,00

85216 Zasiłki stałe 2 187,00 170 988,00168 801,00

3110 Świadczenia społeczne 168 801,00 2 187,00 170 988,00

Zasiłki stałe UW 168 801,00 2 187,00 170 988,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00154 012,00 154 012,00

85395 Pozostała działalność 0,00 154 012,00154 012,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 749,00 3,00 37 752,00

Zarządzanie projektem 8 027,00 3,00 8 030,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 603,00 - 2,00 7 601,00

Zarządzanie projektem 1 463,00 - 2,00 1 461,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 952,00 - 1,00 951,00

Zarządzanie projektem 198,00 - 1,00 197,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 000,00965 401,00 962 401,00

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 365 000,00375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00

brak zadania UG 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 77 000,0070 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 7 000,00 62 000,00

brak zadania UG 45 000,00 7 000,00 52 000,00

15 642 857,69 15 630 687,69- 12 170,00Razem:

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr II.10.2014 z dnia 03 grudnia  2014 roku zmieniający Uchwałę Nr   
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00461 390,00 471 390,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 471 390,00461 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 390,00 0,00 53 390,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 53 390,00 0,00 53 390,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 154 000,00 0,00 154 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 4 000,00 0,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 222 000,00 0,00 222 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 28 000,00 10 000,00 38 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność - 8 000,00432 000,00 424 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 8 000,00 424 000,00432 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 000,00 - 8 000,00 424 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo - Babia
 

Góra 220 000,00 0,00 220 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 157 000,00 0,00 157 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 300,002 100,00 6 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300,00 6 400,002 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00 4 300,00 6 400,00

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 2 000,00 4 300,00 6 300,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 100,00 0,00 100,00

720 Informatyka 0,0075,00 75,00

72095 Pozostała działalność 0,00 75,0075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75,00 0,00 75,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 75,00 0,00 75,00

750 Administracja publiczna - 8 000,0040 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność - 8 000,00 32 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00976 333,00 979 533,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 200,00 979 533,00976 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 14 700,00 49 700,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 10 000,00 14 700,00 24 700,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 333,00 0,00 233 333,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 208 333,00 0,00 208 333,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00 - 8 000,00 326 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 319 000,00 - 8 000,00 311 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 3 500,00 356 500,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 360 000,00 - 3 500,00 356 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja budynku - wymiana pokrycia dachu na budynku Remizy
 

OSP w Goreniu Dużym 14 000,00 0,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 500,001 327 991,00 1 326 491,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 1 039 000,001 039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 7 000,00 0,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 532 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 532 000,00 0,00 532 000,00

80195 Pozostała działalność - 1 500,00 287 491,00288 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 - 1 500,00 117 500,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 - 1 500,00 98 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 492,00 0,00 144 492,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 144 492,00 0,00 144 492,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 499,00 0,00 25 499,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 25 499,00 0,00 25 499,00

4 700 889,00 4 700 889,000,00Razem

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł. na zadanie pn. „Modernizacja

zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie";

· zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. „Zakup działek droga Goreń-

Skrzynki" kwotę 4.300 zł;

· zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty" o

kwotę 8.000 zł;

· zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn. „Rewitalizacja zespołu parkowo- dworskiego w

Baruchowie" o kwotę 8.000 zł;

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. „Budowa kujawskiego kącika turystyczno -

rekreacyjnego w Zawadzie Piaski" o kwotę 14.700 zł ;

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.500 zł na zadaniu pn. „Zakup samochodu strażackiego

dla jednostki OSP w Świątkowicach"

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.500 zł na zadaniu pn. „Zakup i dostawa drugiego

wagonika do kolejki turystycznej do Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym";

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.000 zł na zadaniu pn. „Adaptacja remizy OSP w

Zawadzie Piaski na świetlicę wiejską z elementami sztuki kujawskiej".

Na podstawie decyzji Nr WFB I.3120.3.82.2014 z dnia 27 listopada 2014 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216-2030 o kwotę 2.187 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Zmniejszono plan dochodów i

wydatków o kwotę 14.357 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w jednostce Urząd Gminy i Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w Baruchowie, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Id: FE30ED69-1953-47DF-93A3-1A005EB4C308. Podpisany Strona 1




